



Dane IT ApS

Elkærvej 5A, 9381 Sulsted

CVR-nr. 33 77 81 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Brian Serup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dane IT ApS Elkærvej 5A 9381 Sulsted
	CVR-nr.: 33 77 81 04
	Stiftet: 1. juli 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Brian Serup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive engroshandel med IT-udstyr, ydre enheder og software samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 551.082 mod 772.795 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.666 mod 128.746 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	551.082	772.795
1 Personaleomkostninger	-507.964	-558.832
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.559	-4.559
Driftsresultat	38.559	209.404
Andre finansielle indtægter	25.413	3.626
2 Andre finansielle omkostninger	-55.201	-42.176
Resultat før skat	8.771	170.854
Skat af årets resultat	-7.105	-42.108
Årets resultat	1.666	128.746
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.369	0
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	0	78.846
Disponeret fra overført resultat	-99.703	0
Disponeret i alt	1.666	128.746

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	13.677	18.236
Materielle anlægsaktiver i alt	13.677	18.236
Anlægsaktiver i alt	13.677	18.236
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	682.530	649.054
Varebeholdninger i alt	682.530	649.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.907	118.281
Udskudte skatteaktiver	42.177	49.282
Andre tilgodehavender	209.928	183.971
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.000	23.915
Periodeafgrænsningsposter	0	1.047
Tilgodehavender i alt	316.012	376.496
Likvide beholdninger	622	180
Omsætningsaktiver i alt	999.164	1.025.730
Aktiver i alt	1.012.841	1.043.966

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	40.763	140.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Egenkapital i alt	<u>90.763</u>	<u>240.366</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	174.350	43.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.561	459.324
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	362.167	301.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>922.078</u>	<u>803.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>922.078</u>	<u>803.600</u>
Passiver i alt	<u>1.012.841</u>	<u>1.043.966</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	450.607	540.057	
Andre omkostninger til social sikring	5.195	5.162	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>52.162</u>	<u>13.613</u>	
	<u>507.964</u>	<u>558.832</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	0	3.568	
Andre renteomkostninger	<u>55.201</u>	<u>38.608</u>	
	<u>55.201</u>	<u>42.176</u>	
3. Materielle anlægsaktiver		Indretning lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015		<u>22.795</u>	
Kostpris 31. december 2015		<u>22.795</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		4.559	
Årets afskrivninger		<u>4.559</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>9.118</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>13.677</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Direktion	10,2	17.915	6.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	0	120.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	140.466	331.620
Årets overførte overskud eller underskud	-99.703	78.846
Overført til selskabskapital	0	-120.000
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<u>40.763</u>	<u>140.466</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 174 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	683 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	58 t.kr.	